

MUSIK I CAFÉEN

01/06 Lørdag kl. 16:00 Fri entré

ROMANOKORET

15 kvinder synger romasange - også kaldet sigøjnersange - fra bl.a. Ungarn, Tjekkiet, Serbien og Rumænien. Dirigent: Anne-Louise Munch, Harmonika: Lars Nielsen



05/06 Onsdag kl. 21:00 Entré 50,- Genre: Country
Little Village Country Music Club præsenterer

FISTFULL OF DOLLARS

Special guests: Jouni Kelkka (SF), Anne Eltard & Søren 'Krofatter' Poulsen

Fistfull of Dollars leverer country-stemning, så man skulle tro, man var i Guds eget land! Denne gang får vi besøg af Jouni Kelkka og Anne Eltard, som vil spille den onde country fiddle. Også Beboerhusets egen Søren Poulsen vil være at finde på scenen. Find din indre stenbrobonderev frem og kom til en rigtig fest!

07/06 Fredag kl. 20:00 Fri Entré

CAMILLA BANG RELEASE PARTY - FIELDFARE

Camilla Bang er sangskriver, sanger og guitarist i sit soloprojekt, CAMILLA BANG.

Den 7. udgiver juni udgiver hun sin debut EP, Fieldfare, med 6 numre indspillet i STC Studios i København. På Elvis-lignende vis er hun frontfiguren på scenen og styrer slagets gang, i musikken. Sammen med sit band tager CAMILLA BANG sit publikum med ud over stepperne med vind i håret og med en fanden-i-voldsk-hed ved sin side. Med en hæsblesende energi og musik inspireret af amerikansk folk/rock og blandet med poetiske tekster finder sangene nye stier i gamle skove. Camilla Bang spiller også i duoen CAT CAUGHT LARK, som udgav deres debutplade, Prey vs. Predator i 2011.



14/06 Fredag kl. 20:00 Entré 50,-
CELEBRATING AMERICAN SONGWRITERS
- and Danish ones, too...

Det er næppe en hemmelighed, at mange danske sangskrivere har fundet inspiration fra den anden side af Atlanterhavet. Denne aften hylder og fortolker en række danske sangskrivere den kaskade af smukke sange, der gennem tiden er kommet fra deres amerikanske kolleger.

17/06 Mandag kl. 20:00 Entré 20,- Genre: Open stage

KULTURSALONEN

En åben scene, hvor sangskrivere, lyrikere, stand up-komikere, historiefortællere mm. optræder for et intimt publikum. Skriv dig på listen, som ligger i baren! Sangskriveren Chili Djurhuus er hjertet bag scenen. Medvirkende: Louise Dubiel, Kat Boelskov og Line Bøgh

21/06 Fredag kl. 20:00 Entré 25,- Genre: Undergrund

RÅSTOF

Moderne musik med kant udført af modige soldater fra den danske undergrund, der hvor der ikke findes gas eller olie. RåStof er navnet. Vi holder det tungt, dybt og vildt. Essensen af RåStof er at give lytteren mulighed for at følge udviklingen af beats, fusk, fagter og det vi alle genkender som lyd. Club feeling ikklædt total teater på en af Københavns hyggeligste scener.

27/06 Onsdag kl. 20:30 entré 20,- Genre: jazz

Kasper Fredholm Kwartet

Den sidste onsdag i måneden er der jazz med Kasper Fredholm Kwartet. For kun en 20'er får du mulighed for at lytte til fremragende jazz fra et hold af garvede musikere. Kwartettens medlemmer er: Kasper Fredholm: tenorsax, Mikkel Jakobsen: klaver, Jakob Roland: kontrabas, Jacob Vikkelsø: trommer. Medlemmerne i bandet har arbejdet sammen på kryds og tværs i de sidste 15 år. Medlemmerne har bl.a. spillet med Kim Larsen, Lars H.U.G, Kaya, Det Brune Punktum, Monday Night Bigband, WonderBrazz og mange andre. Aftenens koncert vil byde på et rigt udvalg af jazzens evergreens, ballader og standard-melodier.



05/07 - 14/07 COPENHAGEN JAZZ FESTIVAL

Barefoot Records indtager igen igen Beboerhuset

Igen i år vil Barefoot Records stå for koncerter på Beboerhuset under Copenhagen Jazz Festival. Intet mindre en 25 koncerter på 10 dage med fokus på eksperimenterende jazz og improvisation. Find alle koncerterne på www.jazz.dk

MÅNEDENS KUNSTNER



SYKLUBBEN 'DEN RØDE TRÅD'

I juni udstiller syklubben 'Den Røde Tråd' i Cafeen og Spisehuset fotos fra de seneste seks års Sankt Hans bål.

'Den Røde Tråd' holder til i Beboerhuset, og det er blevet en tradition, at de står for oppyntningen af bålene til Sankt Hans.

Fernisering vil finde sted sammen med overrækningen af Christianshavnerprisen torsdag d. 13. juni kl. 17:00

SPISEHUSMENU JUNI

Tirsdag 4/6

Lam Tagine m. citron, mynte og nye grøntsager; Cous Cous

Torsdag 6/6

Lukket på grund af Hus træf

Tirsdag 11/6

Kylling Tikka Masala m. indisk raita; ris & chutney

Torsdag 13/6

Vegetar: Lasagne m. Tomat, aubergine, squash, butterbeans & mozzarella

Tirsdag 17/6

Bagt lyssej & kartoffelkompot m. ansjoser & dild

Torsdag 19/6

Oksekød i grøn karry, kokosmælk, lime & masser af grøntsager

Tirsdag 25/6

Vegetar: Spinattærte m. fillodej, feta & mandler; tomat/chilisalsa

Torsdag 27/6

Ovnstegt hanebryst & spidskål m. bacon & peberrod; nye kartofler

Friskbagt brød og dagens salat til alle retter

Køkkenet er åbent fra kl. 18 - 19.30

Bestilte billetter skal afhentes senest 18.30

Der kan bestilles en uge frem

Voksne: 65,- Børn: 35,-

Aflysning senest dagen før.

Husk at du hæfter for reserverede billetter, som ikke er afbestilt i tide.

GADEFEST

LØRDAG D. 17/8

Beboerhuset og SHOCK arrangerer igen i år gadefest for alle jer festglade Christianshavnerne. Dronningensgade ved Beboerhuset bliver forvandlet til et levende byrum til glæde for kvarterets beboere - husk derfor at sætte kryds i kalenderen på denne solvarme dag. Beboerhuset vil igen i år forgrønne Dronningensgade, så gaden ikke kun sprudler af et socialt liv, men også af planteliv. Beboerhuset anmoder hermed Christianshavnerne om at donere blomster eller planter til arrangementet, så festen kan foregå i det grønnes tegn. Info vil løbende blive opdateret på www.shock-kbh.dk under gadefest 2012 og spørgsmål vil hurtigst muligt blive besvaret ved henvendelse på: kontakt@shock-kbh.dk

Vi ses i Dronningensgade til august



AKTIVITETER

Cirkeldans torsdage i lige uger kl. 19:30 - 21:30
Deltagerbetaling: 30,- pr. gang.
Information: Randi og Carsten Michaëlis, e-mail: randi@carmic.dk eller tlf.: 32 59 57 29.

Croquis hver torsdag fra 19.00-21.30 I lokalet "Transitten". Deltagergebyr 40Kr.

La Boca tangosalon hver torsdag i salen kl. 20:00 til 23:30 med Gunner Svendsen Entré: 50,-

Lokaler i Beboerhuset bookes ved at ringe på Tlf. 32578818 ml. 13 - 23. - Pris 10 kr. pr. person i timen. Ved undervisning 15 kr. pr. person i timen + startgebyr: 10 kr.

Lokaler til fest - ring man. og ons. på tlf. 32576242 ml. 13.00 - 18.30

Lån en ladcycel Mod et depositum på 500,- kan du gratis låne en ladcycel i Beboerhuset i max. 5 dage.

Tigertræning Hver tirsdag kl. 16:00 - 17:00 i salen. Underviser idrætspædagog Lise Steffensen. Lige uger for 2-3 årige med forældre - ulige uger for 4-5 årige med forældre.

Åben Konfliktrådgivning Torsdage i ulige uger kl. 17:00-19:00. Center for Konfliktløsnings frivillige, professionelle rådgivning i København
Ring på telefon 21 16 14 59 eller på raadgivning@konfliktloesning.dk



SANKT HANS PÅ VOLDEN V. ELEFANTENS BASTION

Søndag 23/06 Arrangør: Christianshavns Beboerhus. Se også hjemmeside www.beboerhus.dk

FRI ENTRÉ Ingen forsalg til mad og snobrød i år. Det hele kan købes direkte på pladsen.

Foreløbigt program

18.00 Boderne åbner
18.15 Snobrødsbagning ved børnebålene
19.00 Mad fra grillen
19.00 Blondies Bad Boys spiller til maden
19.45 Børneunderholdning
20.45 Båltale
21.00 Bålet tændes og midsommervisen
22.00 Koncert med Vildnis
23.59 Pladsen lukker



Mad og drikke

Der vil være mulighed for, at købe grillede lækkerier, smagsfulde salater, brød og hvad vi nu får "tryllet" frem af spiselige mad-godter... Øl, vand, kaffe, te og så måske der sniger sig lidt kage eller andet godt med denne aften også...

Bål

Flotte bål-kreationer vil gå op i røg... For 7. år i træk er det syklubben 'DEN RØDE TRÅD' som kreerer bålene. Temaet i år er 'Flora & Fauna - Hellige Køer & Magiske Planter'

"Syklubben" har eksisteret lige så længe som aktivistgruppe i Beboerhuset og arrangerer også det årlige julemarked.

Børn

I år har vi udvidet med 3 børnebål, hvor der vil være mulighed for at bage snobrød. Pinde og dej kan købes på pladsen.

Musik

Med Vildnis

Kl. 22:00 Genre: Viserock



Denne Sankt Hans vil vi blive forkælet med toner fra Vildnis. Siden Vildnis opstod i 2003, har bandet fået status som et kultorkester og har blandt andet modtaget P4 Prisen ved Danish Music Awards med ordene: "Tilsammen udgør poesien og musikaliteten i Vildnis en helhed... På to vellykkede cd'er har de opdateret visetraditionen til dette årtusinde." Vildnis udgav tidligere i år det meget roste album 'Ud af det blå'.

Mads Beldring: trommer
Rune Funch: guitar
Niels Dahl: bas, vokal
Morten Nørby: guitar, vokal



SOMMERFERIE

Beboerhuset holder lukket fra mandag d. 1. juli - søndag d. 11. august

ÅBNINGSTIDER:

MAN. - ONS. //
KL. 13.00 - 23.00
TORS. - LØR. //
KL. 13.00 - 24.00
SØNDAG LUKKET

WWW.BEBOERHUS.DK

DRONNINGENSGADE 34 - 1420 KØBENHAVN K - Tlf. 32578818

